MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA –
UNILAB

EDITAL Nº 37/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA

CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR, DO INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS

O Reitor pro tempore da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-
Brasileira, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a lei 12.289, de 20.07.2010,
publicada no DOU de 21.07.2010, tendo em vista o disposto na Portaria n° 282 do MEC de
06.03.2017, publicado no DOU de 07.03.2017, em conformidade com o item 8.0 do edital n°
89/2016, de 30.08.2016, publicado no DOU de 31.08.2016, resolve homologar o resultado
final do concurso público para PROFESSOR ADJUNTO A, conforme discriminado abaixo:

Setor de Estudo: Psicologia do Desenvolvimento e da Aprendizagem

Setor de Estudo: Pedagogia

Setor de Estudo: História da Educação

Setor de Estudo: Arte Africana e Afro-Brasileira

Setor de Estudo: Antropologia das Populações Afro-Brasileiras

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º Nº10 Érica Aparecida Kawakami Mattioli

2º Nº03 Fátima Maria Araújo Bertini

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º Nº06 Carolina Maria Costa Bernardo

2º Nº03 Cristina Mandau Ocuni Cá

3º Nº10 Flávia Alves Sousa

NÃO HOUVE APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º Nº07 Lia Dias Laranjeira

2º Nº05 Joana D’arc de Sousa Lima

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º Nº06 Patrício Carneiro Araújo

2º Nº20 Arílson dos Santos Gomes

3º Nº23 Patrícia dos Santos Pinheiro

4º Nº08 Kelson Gérison Oliveira Chaves

5º Nº12 Hamilton Richard Alexandrino Ferreira dos Santos

6º Nº11 Gleicy Mailly da Silva

Setor de Estudo: Antropologia da Política e do Território

Redenção, 27 de junho de 2017.

Anastácio de Queiroz Sousa
Reitor

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º Nº06 Andressa Lewandowski

2º Nº01 Clarissa Noronha Melo Tavares